
Pro bezpečné používání

1 Používat výhradně jen v interiéry.

2 Držte lampu mimo dosahu vody!

3

4 Pozor! Ujistěte se, že kabel není poškozen před instalací.

5

6

7

8 Nepokládejte lampu na mokré nebo elektro-vodící místa.

9

10 240V/60Hz nemůže být překročeny.

11

12

13 Před zacházením s přístrojem ho nechte nejdříve vychladnout.

14

Technické údaje:

Pa�ce žárovky: E27

Vhodné napě� / frekvence / proud: 220-240V~50/60Hz / 1 ×Max. 60W 

Před instalací, údržbou nebo opravou zařízení, odpojte zařízení vždy

z elektrického proudu.

Externí flexibilní kabel není vyměnitelný. Pokud je kabel poškozena, lampa se
nesmí používat.

Doporučujeme aby elektronické zapojení měla na staros� cer�fikovaná
osoba.

Výrobce / prodejce neodpovídá za případné škody způsobené nesprávnou

instalací nebo používáním.

Třída ochrany II. Tato lampa je izolovaná a nemůže být zapojena do uzemňovací svorky.

Vždy mějte na mysli technický popis zařízení a vždy ověřte značky uvedeny

na š�tku.

Pokud se rozhodnete vyměnit vadnou součástku, ujistěte se, že náhradní súčiatka

má stejný design, tvar, doporučený proud a napě�.

Předcházejte styku vodičů a okolních povrchů s částmi zařízení, které

během jeho používání mohou dosáhnout vysoké teploty.

NÁVOD K POUŽITÍ - Qenny Typ 8 (Lt6026)


	Stránka 1

